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Pjestmarresit e QeverisE
Komuunale-KPF-58

OrafVendi - Kérkesat

Nrif

NeiM

Totalt

06.08 2018

Afrim Dina, keyesues | KPF-5%
Rasim Fazilu, Fehmi Cena,
antar 18 KPF-68.

Drejtorgt: Afrim Limani, Berat
Duralo dhe Rumir Zhunigl

Kuvendarit Fjolla Duraku dhe
Artan Zenuni,

Haziz Krasnigi, zyrtar p&r
informim.

Krushé e Madhe

Kanahiziml- shirie dhe mirtmbajya effkase, Kubezimi i @ glitha
mugtve, Ndrigiml publik-vazhdimi ot #ré mugt, Cerdhia e finijéve,
Shtepia muze Ukshin Hoti faza -1~ Shigpia maze krimalorumi, Pastrimi §
kanaleve kulivese dhe meguliimi | rugtve fushore, Progks ¢ Krushés,
Kompensimi i dtimeve nga vErshimet ¢ progkes s¢ datés i4 Qershor, 2018,
Nr i k&rkesave: 9. .

Celing
Vizhdimi § projektit 16 kullinyit t2 tokave bujqesers, Rregullimi i nxehjes
gendrore  né Shkollén Fillore, megullimi dhe rretitmi 1 vamezave {8
deshmorsve dhe martirtve, Shiruja me zhavorr i mugive fushore,
Reegullimi i nje methrrofullim tek kryqezimi | rruges "Hysen® Rexhept *
dhe rrughs “Agron Fetahu®, Rregullimi i kenelizimit n disa lagie,
Rregulim} | shigplsé s kultures ne objektin & shkolles s8 vjetr dhe
Rregullimi § rrugtive me kubtza,
Nr i kérkesave: 8

bajti Bedimit 19:00, Qe

Hocg e Vogél

Hdetimi § objeltit 18 1f 8 shkolles, Rregullimi i fanalizimit, Krijlmi i
hapésirave (& glelber, megullimi i sistemit % wjitfes, megullimi § mugtve
fushore me zhavorr, megullimi i trotuareve, kubgzimi J rrugéve.

Nrj kérkesave: 8

Ora 20:15, oblekt] j Shkolles Fillore Heronjtt ¢ Kosoves

ino! Krueht t2 Mad

31

12

34

12

(7 08 2018

Affim Dine, kryesues § KPF-5&
Rasim Faxliu, Fehmi Cena dhe
Dervish Cadraku ankfar 42 KPF-
§&,
Kuvendarkt Rajram Morina, Al
Merina dhe Afrim Morina,

Afrim Lirani, drejtor i
Drejiorisé pEr Buxhet dhe
Finance

Haziz Krasniqi, zyrtar pér
Informim.

Malési e Yogél

Rreguilirai 1 trotuarit nga hytja e fshatit Gexhe deri tek objekti i shkollés
fillore, Kubzimi i mugeve, Rregollimi i kenalizimit per fre lagje,
Rregullimi | rrugtve fushore, Rregullimi me befon i Kaler progkave,
Zgierimi [ urds te hekurudha per ujkrat atmosferik, Largimi § mbeturinave
inerte, Vazhdimi § projektit per kullimin o tokave bujq¥sore, Reeguilimi |
ujit 1& pijes dhe kanalizimil ng rrugen “Ali Shebani”, Regullimi | ufit 1
witjes, Rregullimi i vamezave, Rregullimi § ndrigimit publik, Ndentimi i
fishave sportive né obomin ¢ shkolies (Fusha e futbollit, Basketbollit
Volsibollity dhe krifimi | hapesirave 1 gielbéruara,

Nr | kérkesave: 13

Ratkoc

Zgjerimi dhe mregullimi § kanalizimit neper disa lagic, Ndrigimi § rrugéve,
Kubtzimi | rrugéve perbrenda fshatit, Recgulimi § rugive fushore,
Ndértiml 1 trotuent pérgjaté muges Ratkoc-Maltst & Vogil, Rreguitimi i
pusetave 1 kanalizimil, Rregulimi dhe trajumi 1 shireleree t8 fumenjve
dhe rregullimi § shiegut 18 ecies.

Nri kérkesave: 7

Deiné

Rregullimi 1 kanalizimit néptr disa lagje, Rregullimi i rrugtve fushors,
Rregullimi i fushes se futbollit, Ndertimi § trotuarit perejate mugts Dejnt-
Ratkoe dhe ndrigimi i 1, Trajtimt | ujtrave stmosferike dhe Kubezimi i
rruglve.

Nr 1 kérkesave: 6

15

15
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08.08.2018

CifHlak

. . . . 12 12
- . Zgieriml i sisternit t& ujit @ pijes, Zgjerimi 1 kanalizimit p#r disa lagfe,
gﬁ‘ggg&“ﬁ;ﬁaﬁ? Rregullimi § rrugéve fushore, Ndertimi 1 nje ure {ck procke ¢ Saroshit,
KPF.s8 Reeguttimi i ndrigimit publik, Kubtzimi i rmggve perbrenda fshatit,
. Rehabilitinnh § mugtve, Naertimi | trotuarit péegjatt rruges Cifllak-Savosh,
T Vendosja e pengesave n& srugs, Ndértimi | nje AMFP-je dhe Nderiimi i nj¥
‘;‘f”m Limani, drejtor per objekti per n?vojet & banereveg & fshatit,
uxhet dhe Financa. Nr | ktrkesaves 11
Haziz Krasnigi r
Informim g Poluzhg .
Rregullimi § sistemlt t& it 12 pijes, zglerimi | kanalizimit per disa lage,
Aktivizimi 1 AMF-s¢ pasi qt objekti ekziston por g8 nuk funksionon nuk
ka miek dhe Rregultimi § nj¥ rruge afér shkoles fillore.
Nr i kErkesave:d
Kramovik
Reeguliimi i mugtve foshore, Zgerimol | kanalizimit népr lagje 98 muk i 14
kané kenalizim dhe rehabilitimd i kanaflzimeve ekzistucse pérish) edhe
kanatizimin ¢ shkollss, Kubtzimi i muggve brenda (shatit, Rregullimi
nérigimit publik, Vendosa ¢ pengesave né mugén kryesore {& fshatit,
Ndértimi i njé fushe sportive afér shkobes, Rregullimi i haptsirave publike
phrgjaté srugs kryesors, Kthimi § Jumit né shiretin ¢ je dhe Rregullimi i
sistemit t€ ujitjes,
Nr i kérkesave: 9
09.08.2018 | AGimDinakryesues [KFP€ | Fortesé
dhe Rasim Pasli, Fehoi Cea | Niestin § objektt 16 1 ¢ shiklles flore, Zejerimi i mitit ¢ ndrigimit " "
Masar Popa] kuv;:n dar publik, Rregullimi § trotuarit nga pEm3epdmja ¢ fshatlf rrugss per Xérxe,
Afim Limar;i dreitor .Er Rregullimi i rrugéve fushore, Zgjerimi [ mrjetit & kanalizimit né laglen ¢
Buxhet dhe Fin meé P Gashve, Pastrimi dhe rregoilimi | fumit “Remnik” nga Fortesa deni tek
) Drini i Bardh, Kub¥zimi | rrugsve n¥ disa lagje, Hapia ¢ kanaleve per
. kullimin & tokave bujqisore.
E}:ﬁg‘:ﬂﬁ?smqn.zyrta: per Nr f kérkesave: 7
Sopnig
Rregullini 1 trotuarit dhe rdrigimit publik ptrgjaté rmugés Sopnig-Fortese,
Rreguliim! { rrugéve fushore, Pastrimi i péirolt dhe Rregullimi 1 ngrohjes
qendrore né shkollén fillore.
Nr | kBrkesave: 4
Xérxe
Rreguillmi | kanalizimit, Rregutlimi progkave népir 1€ oflél kalojn® ujérat 9 1
atmosfertke, Kublzimi i katgr rrugve perbrends fshatit, Rregullimi §
srugeve fushore dhe Vendosja ¢ pengesave nd rmugn q¥ kalon afér shitpisé
s& kulturs.
) Nr | hérkesave:s
. Aftim Dina Joyesues | KPF-s8 0 0
10.08.2018 dhe Rasim Fazllu, Fehmi Cena Drenec w
10,08, 2018 | anstare 12 KPF-st, Pastasellé
Afyim Limanl dhe Antan Asllani | Senoe
drejtor, "
Zatrigq
Haziz Krasnigi, Zyriar ptr K_OZIlik
Informim NE mung gve nuk sxhté mbajtur degiimi publik ¢

anttaret & KPF-st ishin t& pranishtm dhe {8 siitha pereattjer diie njoflimet
{ane bitrg me kohé,
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17.08.2018 | Affin Pinekoyssves [KFF2 | Opterushé 8 8
dne Florje Boshnjaka anttare ¢} Revguii 1 perroit 18 fshatt ¢ fhatit, Reénimi i objekit (@ veter 12
' shkolles dhe rregullimi | hapésirave sportive, Reegullimi | trotvart dhe
. ; sanimi § .dlsa rugdve, Rregullimi i mugeve fushore, Rreguliiml i
Pemparim Krasnigl drcjtor. hapesirave 1 gjelbra né qendtr (8 fshatit, Perfundimt | sistert t ujiGies,
. L Zgjerimi i wdrigimit pubik, Zgjerimi i kanalit ng dalje 12 fshatl dhe
lagtz Krasnigh, zyrtar per Reegullimi § fuokearit nga objekt | zyrés st reglistimit civil derf n# qendtr
12 fshatit,
Nri kérkesave 8
Zogisht
Kubbzimi { rruggve t& fshatit, Nj& mjck nt ambulanckn fshatit, Rregullimi i
haptsirave t€ gjelbra ng gendfr 1€ fshatil dhe rregullimi | fushave sportive,
Rregullimi dhe zgjerimi § ndrigimit publik,
Nr i kérkesave 4
Afrim Dioa kryesues TKPPst | Takim me Biznese t& Komungs s&€ Rabovecit
20,08,2018 | She sl Fezl o
e, U840 1 worife Boshnjalm anttare ¢ 0 0
KPF.st, N§ mungesé 12 pless, isevg 18 pdrfogEsuesve iF bithese imad
Eshid mbaftur, edhe pse né sallen & Kpvendiy Komunal g¥ tslue paraporé
Antan Asllant dhe Afrim Limani | & iy 1€ pranishim ishin di afardf ¢ KPFess,
drajtor.
Haziz Krasniqi, zyrtar pér
Informim
Afrim Dina Rryesues | KPF.sé Takim me t& l'i]'llé
Dhe, Rasim Fezly, Florije T T . 7 [5
Boshnjoku anbtm:: o KPP.st Pefgahja + Qendrés rnore edhe nb ¢ ardhmen pbr chvillimin ¢
’ aktiviteteve 12 ndryshme, Sigurimi 1 iransportit pér vizita jashté Komunés,
iy . Sigurimi } transportit per ok rinj nga methed-feshatral per 1 man® piest né
m’:i!’;?;”j:;he Pérparim aktivitete t& ndryshme, Organizimi § trainimeve pér & rinj per orientim n@
q ' kamiers, Organkzimi i kukzéve me karakter garves dhe shpérblimi |
o piesemarrgseve che Organizimi | vizitave shkembimore.
g?.?;;.::smq" zyniar plr Nr i hérkesave: 6
: Afrim Ding, kiyesues i KPFs8. | Y aoiia “Xhelal Hajda® Rahovee
23,08,2018 | Resim Fazll Plorije Boshnjak 1,5y 1, Rregullini abe ngerimi 1 nerishlt publik, Rregulimi § muri 16 16
i @ mbroftes aftr vamezave ek meth rrotullimi, Rregullimi 1 muglve,
: . . Meremetimi | mugeve ckzistuese, Rregullimi | disa mureve mbrojtés ku ka
Afrim Limanl drejtor per shembije té dheut dhe Evitimi j problemit 18 ujkrave atmosferike
Bushel dhe Financa, "?"‘“ Nri kérkesave 6 ' :
gr::;sd;ﬂo!z;fajsgwsé. Lagija 2: Reegullimi § ndrigimit publix, Meremetimi | mugés "Halil
: Hamza", Ndertimi i nje ambuiance, Rregullimi i kéndeve me lojra pér
Haziz Krasnigh zyrtar per ﬁg:i:ﬂ:::e.muambama dhe Sigurimi @ kontejneréve pEr hed}‘uen 3

Informim

Nr i kérkesave 5.

Lagjja St Kub¥zimi | rrugkve, Rregoliimi 1 kanalizZimit né mugén ¢ “UCK-
s¢", Rregullimi § nje muge n&¢ Bernjak dhe Sigurimi § trensportit pér
nxéntsit ¢ Shkollgs Pillore "7 Shtatori” deri sa té ndértohe!l objekri i ri.
Nr i} hErkesave 4.
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Aftim Dina, kryesues | KPF-sE.
Rasim Fazli, Florije Boshnjaku | & ] i ”»
dhe Fehmi Cena anstar t6 KPF- N___@gu__,__p___.__.__..‘{; giia e EpErme” Rahovec . :
& NdErtimi § nje mnbt'x}anoe, Raegullimi i temeneve sportive, ngulluni 1y 18 18
Afrim Limani drejtor ptr sistemit t& ujit (& pijes, Rregullimi | kroit né sheshin “Republika” dhe
Buxhet, Artan Perbogi drejtor :-:-cﬁcleli?e; :ﬁmsbiedh&seve 16 wjerave atmosferike.
pér Mbrojtie dhe Shptlim,
Haziz Krasnigh zyrlar per
Informim
Afrlm Din, kryesues i KPF-s&, ]
B ey che s | TLOSE € Madhe
Hot} anétare t& KPF-s8, :
Afrim Limani drejtor per Nuk Eshts mbajtur né mungesé 1€ pjesSmartjes s& banoréve edhe pse [ O 0 ]
24.08.2018 Buxket dhc Finenca, njoftimi &shte berd me kohé. ’
== 2s | Besmire Bytygi, kuvendare ¢
kuvendit komunal t8 Rahovecit
Haziz Krasnigi, zyrtar pér
Informim,
Senad Mullavda, perkthyes
Shaip-Serbisht
Aftim Din, kryesues | KPF-st, | Takim me pérfagésues f# gropit t8 Grave-Boxhetiol giinor dhe (&
Florije Boshnjeku dhe Fahrie giitha OJQ-E
24.08.2018 | Lushi anttere 1& KPF-se, .
Kerkesmt Adelina Pagatizi, drejtoresht e Shogatés s¢ Pavarur t& Oruas 20 0 0
Afrim Limani drejtor pér "Hareja™, né qytetin ¢ Rahovecit tha s¢ ne si shoqaté kemi keskest g& ne
Buxhet dhe Financa, kuader t buxhetit ts vitit 2019, 12 ndahet njé buxhet pér trajtimin e

Besmire Bytygi, kuvendare e
kuvendit komunal & Rahoveeit

Haziz Krasniqi, zyrtar pér
Informim.

fémijeve me nevoja té veganta, pasi g2 viriets kemi k¥rkesa nga prind 18
cilet kant femije me nevoja 18 veganta dhe lirimi | trotuareve nge
késrigat dhe tavolinat ¢ Johateve,

Florije Boshnjaku, enttere ¢ KPF-s dhe kryetare ¢ grupit joformal 18
grave asambleiste tha s né takimet g8 ka pasur me £33, népér lokalielet t&
ndryshme 18 komunts kérkesat kant gené keto: Ndertimi i cerdheve,
organizimi | mbajtjes s¢ mEsimit joformal 1€ grave, mbéshietja &
projektit gE ka € bijt me analizat ¢ Kancerit t€ mitrés, rregullimi §
trotuareve pEr qasje mE 12 1ehié tE nEnave me Karroea (€ fénijive
dhe rreguliimi § kabinave ng staclone € pritjes s& aulobusit n¥per
fshatra, ©

Fahrije Lushi, angtare ¢ KPF-st kérko} aparal pér Mamografi

Degjimet publike bugjetore pér vilin 2019, jané ofganizuar dhe jané mbajtur nga Anétaret pér
Politiké dhe Financa -KPF-ja & udhshequr nga kryesuesi i kuvendit komunal z.Afrim Dina.

27 Korrik 2018

Procesmbajtési ; Haziz Krasniqi
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